CARRERA: LICENCIATURA EN COOPERATIVISMO

	AÑO
2015
	ASIGNATURA
	FECHAS
	Hora
	Presidente
	Vocales

	P

R


I

M

E

R


	
	Febrero/

marzo
	Abril
	Julio/

Agosto
	Sept.
	Nov./

Dic.
	
	
	

	
	Historia y Doctrina Cooperativa

Cod.1

Historia y Doctrina de la coop.
	09/02

23/02

09/03
	20/04
	06/07

27/07

24/08
	07/09
	16/11

30/11

14/12
	 17:00
	Lidia Acuña
	Ofelia Montenegro

Gabriela Banegas

	
	Problemática Socio Económica Argentina Cod.2
	09/02

23/02

09/03
	20/04
	06/07

27/07

24/08
	07/09
	16/11

30/11

14/12
	 17:00
	Gabiela Banegas
	Luis Moyano


	
	Derecho Coop.

Cod.3

Derecho coop. y mutual
	09/02

23/02

09/03
	20/04
	06/07

27/07

24/08
	07/09
	16/11

30/11

14/12
	18.00
	Ofelia Montenegro
	Lidia Acuña

Miriam Tome

	
	Educación y Capacitación Cooperativa Cod.5
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	17:00
	Lidia Acuña
	Ofelia Montenegro



	
	Organización y administr. Coop.

Cod.4

Gestión de las entidades de Ec.Social
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	18:00
	Ofelia Montenegro
	Lidia Acuña



	
	Contabilidad Cooperativa

Cod.18

Contabilidad coop. y mutual
	09/02

23/02

09/03
	20/04
	06/07

27/07

24/08
	07/09
	16/11

30/11

14/12
	17:00
	Luis Alfredo Paradelo
	Silvia Rueda
Zunilde Barrientos



CARRERA: COOPERATIVISMO

	AÑO

2015
	ASIGNATURA
	FECHAS
	Hora
	Presidente
	Vocales

	S

E

G

U

N

D

O

	
	Febrero/

marzo
	Abril
	Julio/

Agosto
	Sept.
	Nov./

Dic.
	
	
	

	
	Metodología de la Investigación

Cod.13
	10/02

24/02

10/03
	21/04
	07/07

28/07

18/08
	08/09
	17/11

01/12

15/12
	18.00
	Edgardo Argibay
	Ofelia Montenegro


	
	Estructura Social Económica del NOA  

Estructura socio-eco.regional Cod.8
	13/02

27/02

13/03
	24/04
	10/07

31/07

21/08
	11/09
	20/11

04/12

18/12
	17.00
	Luis Moyano
	Ofelia Montenegro



	
	Estudio y Análisis de las Distintas Ramas Coop. Cod.9 y mutual
	10/02

24/02

10/03
	21/04
	07/07

28/07

18/08
	08/09
	17/11

01/12

15/12
	19:00
	Lidia Acuña
	Ofelia Montenegro



	
	Economía Agraria y Agroindustrias

Cod.10
	11/02

25/02

11/03
	22/04
	08/07

29/07

19/08
	09/09
	18/11

2/12

16/12
	19.00
	Héctor Lipthsitz
	Raúl Paz



	
	Sociología de la Coop.

Cod.11
	11/02

25/02

11/03
	22/04
	08/07

29/07

19/08
	09/09
	18/11

2/12

16/12
	18.00
	Gabriela Banegas
	Ofelia Montenegro



	
	Derecho Financiero y Legislación

 Impositiva Cod.6
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	17.00
	Ana Rosa Rodríguez
	Ofelia Montenegro

	
	Desarrollo y Cooperativismo

Cod.12
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	18:00
	Ofelia Montenegro
	Luis Moyano 

	
	Planificación Cooperativa

Cod.7
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	17:00
	Edgardo Argibay
	Ofelia Montenegro



	
	Seminario de Política Estatal, Crediticia y Tributaria Cod.14
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	18.00
	Ofelia Montenegro
	Lidia Acuña

Edgardo Argibay 

	
	Estadística

Cod.20
	10/02

24/02

10/03
	21/04
	07/07

28/07

18/08
	08/09
	17/11

01/12

15/12
	09.00
	María Luisa Araujo 
	Pedro González

	
	Desarrollo Local y Regional
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	18.00
	Ofelia Montenegro
	Luis Moyano

	
	Seminario sociedad, Estado y Entoidad de econ. social
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	18:00
	Ofelia Montenegro
	Edgardo Argibay


CARRERA: COOPERATIVISMO
	AÑO
2015
	ASIGNATURA
	FECHAS
	Hora
	Presidente
	Vocales

	T

E

R

C

E

R

	
	Febrero/

marzo
	Abril
	Julio/

Agosto
	Sept.
	Nov./

Dic.
	
	
	

	
	Seminario Identidad Sociocultural

Cod.15
	13/02

27/02

13/03
	24/04
	10/07

31/07

21/08
	11/09
	20/11

04/12

18/12
	19.00
	Rodolfo Legname
	Lidia Acuña 

María Luisa Araujo

	
	Comercialización Cooperativa

Cod.16
	13/02

27/02

13/03
	24/04
	10/07

31/07

21/08
	11/09
	20/11

04/12

18/12
	19:00
	Héctor Lipshitz
	Ofelia Montenegro

Raúl Paz

	
	Integración Cooperativa

Cod.17
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	19.00
	Lidia Acuña
	Ofelia Montenegro

Gabriela Banegas

	
	Animación Socio Cultural

Cod.19
	12/02

26/02

12/03
	23/04
	10/07

30/07

20/08
	10/09
	19/11

03/12

17/12
	17:00
	Ofelia Montenegro
	Lidia Acuña
Silvia Fernández



	
	Seminario Sociología de las organizaciones de la Economía Social
	13/02

27/02

13/03
	24/04
	10/07

31/07

21/08
	11/09
	20/11

04/12

18/12
	18:00
	Gabriela Banegas
	Ofelia Montenegro



	
	Seminario de Economía Solidaria
	13/02

27/02

13/03
	24/04
	10/07

31/07

21/08
	11/09
	20/11

04/12

18/12
	18:00
	Ofelia Montenegro
	Lidia Acuña
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